
 

 

 

K pobytu s Gopass Vám dopřejeme vodní parky v ceně pobytu!* 

Stačí, že budete registrováni v klubu Gopass** a my Vám během pobytu dopřejeme ještě více 
zážitků.  

 

* Nabídka platí pro všechny pobyty v termínu od 21. 4. 2024 do 30. 11. 2024 (poslední den check-
out), rezervované prostřednictvím přímých prodejních offline a online kanálů TMR  
(www.tmrhotels.com; www.gopass.travel). Nabídka neplatí pro příjezdový den (check-in) a počet 
lístků se rovná počtu nocí během pobytu. Lístky jsou nepřenosné a v daný den je možné využít vstup 
do jednoho z vodních parků Tatralandia nebo Bešeňová během aktuální provozní doby. 

 

Během pobytu má klient nárok navštívit i vodní park Tatralandia nebo Bešeňová. Počet vstupů se 

rovná počtu nocí během pobytu. Vstupy jsou celodenní, nepřenosné, jednorázové a platí výlučně 

během trvání pobytu.  

 

** Využití vstupů do vodních parků je podmíněno registrací všech členů rezervace do Gopassu před 

nástupem na pobyt. Pokud ještě nejste členem Gopassu, zaregistrujte se jednoduše na gopass.travel 

a na recepci hotelu při check-in Vám budou vydány Gopass karty pro všechny osoby. Gopass karta bude 

na místě zpoplatněna sumou 2€. Pokud už Gopass máte, vezměte si ho na dovolenou s sebou, protože 

vám odemyká všechny slevy a benefity během pobytu. 

 

 

 

 

 

https://www.tmrhotels.com/cz/
https://www.gopass.travel/CZ/homepage?category=ski
https://www.gopass.travel/CZ/homepage/registration

